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Prot. n. 3667/D4 Trani, 06 ottobre 2017

All’Albo

Sul Sito Web della Scuola

USR Puglia

USP Bari

Istituzioni Scolastiche BA/BAT
Sindaco del Comune di Trani

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
- Visto I'art. 53 del vigente CCNL Comparto Scuola;
- Visto I'art. 25 del D.Lgs. n. 165/01;
- Visto il Calendario Scolastico Regionale per la Puglia;
- Accertata la disponibilita del Personale ATA;
- Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 04/10/2017;

DISPONE
La chiusura prefestiva dell’Istituzione Scolastica in epigrafe nei seguenti giorni:

- 09/12/2017
- 30/12/2017
- 31/03/2018
- 02/05/2018
- 13/08/2018
- 14/08/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Angela TANNOIA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993)
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